APROVADO (A) NASESSAON°  atfi0  2 .1
DE_Cal iü jlQpoR   LU-Cal-n.ti M.12
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU

Estado da Bahia

oubert Félix Nétt

MOÇÃON°.  142 /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
ANTÔNIO ALMIR DE SIQUEIRA, ocorrido no dia 20/09/2022.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2022.

ATESTO ORECEckiENTO ROT. N°

EM  a, 	 de 20  a

irdstrativa

APROVADO (P4 }SESSÃO 	02,0

DE  0,61_12 22poRisjitSTrit

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. O  C

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 	iltS0
Estado da Bahia

oubert Félix Nát

MOÇÃON°.  143 / 022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
JOSÉ SINFRONIO, ocorrido no dia 18/09/2022.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração cit. Mos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

glrESTO-0-
EM L/

I

CS) 	de 242a.

nit

() oubert Félix

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO

Estado da Bahia
Gabinete do Vereador Jean Roubert

MOÇÃON°.  147 /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Ilm.° Senhor.
FRANCISCO CARLOS SANTOS NASCIMENTO — pelas suas atuações,
participações e representações, pelos seus serviços prestados como:
Advogado, Professor e Teólogo, na Cidade de Florianópolis — SC.

Atitudes como estas, são merecedoras dos nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado,
Aos Familiares;

'À OAB-SC (Subseção Florianópolis).

Sala das Sessões, em 06 de outubro 2022

ATESTO O RE...5,MENTO  PROT.Nt_

EM  tal  10 	de 2001a

Seore,Ert . 	InIstrative

	00000001
	00000002
	00000001